
Minnesanteckningar från Internationella gruppens möte den 26 sep 2017 i Vidingsjö 

Närvarande; Jan Andersson, Jan-Olof Hildén, Susanna Normann, Inger Berg Palmquist, 
Gunnel Lindgren, Kerstin Bergström, Inga Hansson och ViviAnn Erlandsson 

Vi saknade; Anna-Greta Allenmark, Anna Salomonsson, Elisabeth Helltegen och Samira Shaba. 

Inger hälsar välkommen och vi godkänner dagordningen. 

Minnesanteckningarna från den 23 aug: rättelse Susanna och Gertrud Willqvist bakar till den 1 okt. 

Vår broschyr på svenska och arabiska är nästan klar kommer till den 1 okt. 
Miljö, vi pratade om medicinrester i vattnet, Gunnel har forskat i saken; US har ej egen rening, 
Tekniska verken har nu en speciell del för den reningen, återlämning till Apoteket rekommenderas. 

Svenska kyrkans internationella arbete 
Bergadagen den 2 sep gav 7.060:-, går till torkan i Afrika. Tombola med 600 lotter och fina vinster. 
Servering med ostkaka och kaffe, flöt på bra. Ett förslag: Kanske internationell mat till nästa år? 
Julkampanjen; från den 3 dec 2017 (1:a advent) till 6 jan 2018 (trettondagen) 
Inspirationsdag inför kampanjen i Vikingstad den 28 okt, Inger och  Elisabeth åker dit. Material är beställt. 
Föreslagen föredragshållare den 6 jan är Elin Holmberg, tema Sydafrika. Inger kollar närmare. 
Från 27 nov 2016 till 30 juni 2017 har vi i församlingen totalt samlat in 92.686:-  
till Svenska kyrkans internationella arbete. 

Svenska kyrkan i Utlandet ( insamlingsperiod 1 okt- 2 dec 2017) 
Ombuden har fått allmän information från riks om bla nya chefer och arbetet framåt, som de delar. 
Nytt material inför kampanjen är beställt. 
Söndagen 1 okt Mikaelidagen upptakt med information och fruktkaka till kyrkkaffet. Lotteri (100) i Berga. 
Onsdagen den 4 okt Kanelbullens dag, har Inger och Susanna information, kaffe och kanelbullar till allas glädje i 
Berga centrum mellan 10.00-12.30.  Åsa H, Gunnel och ViviAnn bakar bullar. 
Söndagen den 8 okt Tacksägelsedagen i Berga: Brödbord; Jan och Jan-Olof, köket; Gunnel och Elisabeth, 
Lotteri (100) ;Anna och Anna-Greta säljer. Vi hjälps åt med att få ihop vinster och bröd. 
Fredagen den 20 okt Bergaträffen (200)lotteri, Inger och ViviAnn ansvarar. 
Rapport från SKUTs resa till Köpenhamn den 21 sep, Tomas Stoor tog emot i Gustavskyrkan och berättade om sitt 
arbete. Han är nu ensam anställd präst, saknar bl a diakon, (tidigare fanns fem olika tjänster) men behovet är inte 
mindre nu. De jobbar hårt för att få in pengar via julbasaren, uthyrning av rum och ett äldreboende. Transportfirman 
Maersk har gjort en donation på 10 miljoner till bl a kyrkans renovering. 

Övrigt 
Den 8-9 sep var det församlingsläger på Stjärnholms stiftsgård med ca 100 deltagare. Inga berättar. 
Den 9 sep var Inger och Elisabeth på pastoratets inspirationsdag i Johannelund. 
Anders Åkerlund delade sina erfarenheter, Sensus informerade om kurser på olika teman och församlingarna delade 
olika tips och idéer för internationellt, integrerande arbete, med bakning – matlagningsgrupper mm 
Den 2-4 okt är det Globala Linköping, kommuns arrangemang med olika program. 
Den 5-7 okt Fair trade forum, riksmöte i Linköping, medhjälpare till information mm behövs. 
Den 1 nov serverar pastoratet Fair trade kaffe på Resecentrum. 
Vecka 47, den 20-26 nov, är det kyrkornas globala vecka, vi samordnar programmet i en gemensam broschyr under 
temat ”Hållbar värld för alla” 
Inger har gjort en adresslista till gruppen så vi lättare kan nå varandra, bra initiativ! 
En hälsning via Susanna och Anna-Greta från vår tidigare samordnare, Gertrud Helmersson som nu har flyttat till 
Skåne. 
Gunnel berättar om att allt arbete vi gör för andra är viktigt, en distriktsläkare i Kenya berättar om sjukdomar, lera, 
brist på vatten och analfabetism och mitt i allt en pojke som fått nya skor och som sprider stor glädje och tacksamhet 
i hela byn. 
Nästa möte onsdagen den 22 nov kl 16.00 i Berga     Vid datorn ViviAnn 



 
 


